
Nr. 10182
9 juni

2011

Wijzigingen Huishoudelijk reglement Stichting Nederlands Fonds voor de 

Film

Briefnummer 2011097/GvB

Stichting Nederlands Fonds voor de Film,

Gelet op de Wet op het specifiek cultuurbeleid; artikel 10 lid 4;

Besluit:

ARTIKEL I 

Het Huishoudelijk reglement wordt als volgt gewijzigd:

A

Artikel 2 komt te luiden:

Inrichting van de organisatie

Artikel 2 

Het Fonds kent:
a. een bestuur;
b. een raad van toezicht;
c. hoofden;
d. intendanten;
e. subsidiebureau;
f. een secretariaat;
g. een financiële afdeling;
h. adviseurs, adviescommissies;
g. een bezwaarcommissie.

B

Artikel 7 komt te luiden:

Subsidiebureau, secretariaat en financiële afdeling

Artikel 7 

7.1 Medewerkers van het subsidiebureau ondersteunen de hoofden, intendanten en de adviseurs.
7.2 Het secretariaat ondersteunt en adviseert het bestuur in de bedrijfsvoering.
7.3 De financiële afdeling adviseert het bestuur in de zakelijke bedrijfsvoering en over de zakelijke 

kwaliteit van de aanvragen. 

C

Artikel 9 wordt als volgt gewijzigd: 

1. In het derde lid wordt de zinsnede ‘het hoofd’ vervangen door: het subsidiebureau.

2. in het derde lid wordt de zinsnede ‘inclusief de voorzitter’ vervangen door: en wordt voorgezeten 
door de voorzitter.

D

Artikel 11 wordt als volgt gewijzigd:

1. In het tweede lid wordt de zinsnede ‘het hoofd’ vervangen door: het bestuur.

STAATSCOURANT
Officiële uitgave van het Koninkrijk der Nederlanden sinds 1814.

1 Staatscourant 2011 nr. 10182 9 juni 2011



2. In het derde lid wordt de zinsnede ‘de analyse van het hoofd’ vervangen door: het preadvies van het 
subsidiebureau en de financiële afdeling.

ARTIKEL II 

Deze regeling treedt in werking met ingang van de dag na de uitgifte van de Staatscourant waarin het 
wordt geplaatst.

Dit besluit wordt met de toelichting in de Staatscourant geplaatst.

Amsterdam, 22 februari 2011

Het bestuur van de Stichting Nederlands Fonds voor de Film,
D. Boonekamp,
Directeur/ Bestuurder.

2 Staatscourant 2011 nr. 10182 9 juni 2011



TOELICHTING 

Het Huishoudelijk reglement is aangepast aan de werkwijze van het Filmfonds.

3 Staatscourant 2011 nr. 10182 9 juni 2011


	Wijzigingen Huishoudelijk reglement Stichting Nederlands Fonds voor de Film 
	ARTIKEL I 
	ARTIKEL II 
	TOELICHTING 


